
UCHWAŁA NR XI/142/2020 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków Skarbnika Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Gminy Bakałarzewo, działając na wniosek Wójta Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Alicji Przyborowskiej z dniem 18 maja 2020 r. obowiązki Skarbnika - głównego 
księgowego budżetu Gminy Bakałarzewo do czasu powołania nowego Skarbnika Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

Id: 7F6AA96E-B216-43EA-9901-DF90113DEE7F. Podpisany Strona 1




